
miniorenwedstrijd deel 1 
zv orca 
Leeuwarden 4-10-2014 

MiniorenCircuit deel 1 - zaterdag 4 oktober 2014 om 15:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:30u 

1. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Frederik Adema (de Granaet, 200300253)  

2. Mathijs Baarda (Orca, 200300633)  

3. Joël Malda (Orca, 200301017)  

4. Jesse van Oene (Wetterwille, 200302027)  

5. Damyan Vellinga (Wetterwille, 200301917)  

6. Joas Wijma (Orca, 200301237)  

7. Roan Altena (Pwc, 200303255)  

8. Douwe Smit (de Granaet, 200300345)  

9. Tiemen Jonkman (Dz&Pc, 200301193)  

10. Mick de Jong (Zcnf'34, 200303035)  

11. Kevin Postma (Zcnf'34, 200302913)  

2. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Kyomi Groenhart (Dz&Pc, 200400628)  

2. Nora Weerman (Orca, 200400620)  

3. Meike Regeling (Orca, 200401006)  

4. Merle Stavorinus (Zpd, 200400138)  

5. Fabienne Gijsen (Wetterwille, 200401954)  

6. Risanne Gjaltema (Zpd, 200400472)  

7. Lieke Visser (de Granaet, 200400666)  

8. Mirthe van de Beek (Orca, 200401740)  

9. Esmée Mulder (Orca, 200402924)  

10. Merinthe Buurlage (Zcnf'34, 200400626)  

11. Margreet Bosch (Zpd, 200400470)  

DIS. Fabienne Van Dijk (de Granaet, 200401994)  

3. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Axel Jorn Veenstra (Pwc, 200500557)  

2. Jasper Dijks (Orca, 200500109)  

3. Silvijn Buurlage (Zcnf'34, 200600089)  

4. Sido Palma (Middelse-Skelp (SG), 200501123)  

6. Xander van Veen (Dz&Pc, 200600867)  

01:12.65

01:15.32

01:16.48

01:22.97

01:23.19

01:29.90

01:32.38

01:32.39

01:37.45

01:39.49

01:45.78

01:35.92

01:36.23

01:42.51

01:47.19

01:49.93

01:52.91

01:52.94

01:58.51

01:58.69

01:59.54

02:01.26

00:00.00

01:41.09

01:48.88

01:49.58

01:50.50

02:14.25



4. 100m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Luna Vroegh (Zcnf'34, 200600590)  

2. Gerbrich de Vries (Middelse-Skelp (SG), 200600516)  

DIS. Suze Buikema (Orca, 200600872)  

5. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

2. Bart Faber (Zcnf'34, 200400423)  

3. Sybren Deelstra (Wetterwille, 200401347)  

4. Ruben Kommerie (Pwc, 200401105)  

5. Robin Bosma (Orca, 200401447)  

6. Bert Rinsma (Pwc, 200400667)  

6. 100m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Carmen van Klaarbergen (Dz&Pc, 200500562)  

2. Lois Smit (de Granaet, 200500214)  

3. Naomi Vellinga (Wetterwille, 200500504)  

4. Ambersophie Bakker (Wetterwille, 200500206)  

5. Amélie Wortel (Orca, 200500814)  

6. Lisanne Broersma (Pwc, 200500320)  

7. Fleur Bos (Orca, 200500674)  

8. Shirin van van Balen (Middelse-Skelp (SG), 200502282)  

DIS. Anna Broersma (Orca, 200501810)  

7. 200m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jan Berend Sipma (de Granaet, 200201443)  

2. Olaf Jan Bosscher (Orca, 200200037)  

3. Jochum Spaninks (Middelse-Skelp (SG), 200203899)  

8. 200m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Nynke Zandstra (Wetterwille, 200202044)  

2. Lotte Dijkstra (Orca, 200201152)  

3. Ilse van der Kooi (de Granaet, 200202150)  

4. Ielan van Meerlo (Wetterwille, 200201098)  

5. Lisanne Rinzema (Wetterwille, 200204294)  

6. Danielle van Klaarbergen (Dz&Pc, 200203928)  

7. Lisa van As (de Granaet, 200301790)  

02:05.90

02:07.94

00:00.00

01:22.54

01:23.47

01:25.67

01:36.63

01:46.34

01:46.60

01:52.44

01:59.28

01:59.70

02:04.76

02:06.00

02:06.01

02:09.09

02:09.29

00:00.00

02:51.72

03:01.67

03:52.81

02:57.25
100m 01:26.52 86,52      

03:01.05
100m 01:29.40 89,40      

03:03.98
100m 01:30.26 90,26      

03:04.75
100m 01:29.72 89,72      

03:09.89
100m 01:34.61 94,61      

03:20.14
100m 01:36.92 96,92      

03:33.95



8. Emma Graafsma (de Granaet, 200302524)  

9. Ilse Wenum (Dz&Pc, 200302476)  

DIS. Myrthe Kingma (Dz&Pc, 200201910)  

DIS. Britt Fahner (Orca, 200303942)  

DIS. Liya Jansen (Wetterwille, 200201502)  

DIS. Myrthe Sietsma (Wetterwille, 200203854)  

DIS. Roos de Jong (Zcnf'34, 200302948)  

9. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Frederik Adema (de Granaet, 200300253)  

2. Mathijs Baarda (Orca, 200300633)  

3. Joël Malda (Orca, 200301017)  

4. Damyan Vellinga (Wetterwille, 200301917)  

5. Tiemen Jonkman (Dz&Pc, 200301193)  

6. Joas Wijma (Orca, 200301237)  

7. Douwe Smit (de Granaet, 200300345)  

DIS. Roan Altena (Pwc, 200303255)  

DIS. Jesse van Oene (Wetterwille, 200302027)  

DIS. Mick de Jong (Zcnf'34, 200303035)  

10. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Kyomi Groenhart (Dz&Pc, 200400628)  

2. Nora Weerman (Orca, 200400620)  

3. Meike Regeling (Orca, 200401006)  

4. Lieke Visser (de Granaet, 200400666)  

5. Merle Stavorinus (Zpd, 200400138)  

6. Risanne Gjaltema (Zpd, 200400472)  

7. Mirthe van de Beek (Orca, 200401740)  

8. Fabienne Van Dijk (de Granaet, 200401994)  

9. Merinthe Buurlage (Zcnf'34, 200400626)  

10. Fabienne Gijsen (Wetterwille, 200401954)  

11. Margreet Bosch (Zpd, 200400470)  

12. Esmée Mulder (Orca, 200402924)  

11. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jasper Dijks (Orca, 200500109)  

2. Axel Jorn Veenstra (Pwc, 200500557)  

3. Sido Palma (Middelse-Skelp (SG), 200501123)  

100m 01:38.26 98,26      

03:39.89
100m 01:48.04 108,04      

04:08.10
100m 01:58.78 118,78      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:19.69

01:28.44

01:29.01

01:36.30

01:43.76

01:45.71

01:46.34

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:14.86

01:18.14

01:21.22

01:28.02

01:28.39

01:28.81

01:34.85

01:34.94

01:36.06

01:40.97

01:42.92

01:54.79

01:54.16

01:58.99

02:01.65



DIS. Xander van Veen (Dz&Pc, 200600867)  

DIS. Silvijn Buurlage (Zcnf'34, 200600089)  

12. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Suze Buikema (Orca, 200600872)  

2. Luna Vroegh (Zcnf'34, 200600590)  

3. Gerbrich de Vries (Middelse-Skelp (SG), 200600516)  

13. 100m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Bart Faber (Zcnf'34, 200400423)  

2. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

3. Sybren Deelstra (Wetterwille, 200401347)  

4. Ruben Kommerie (Pwc, 200401105)  

5. Bert Rinsma (Pwc, 200400667)  

6. Robin Bosma (Orca, 200401447)  

14. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Carmen van Klaarbergen (Dz&Pc, 200500562)  

2. Ambersophie Bakker (Wetterwille, 200500206)  

3. Lisanne Broersma (Pwc, 200500320)  

4. Naomi Vellinga (Wetterwille, 200500504)  

5. Amélie Wortel (Orca, 200500814)  

6. Anna Broersma (Orca, 200501810)  

7. Lois Smit (de Granaet, 200500214)  

8. Fleur Bos (Orca, 200500674)  

DIS. Shirin van van Balen (Middelse-Skelp (SG), 200502282)  

15. 200m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Olaf Jan Bosscher (Orca, 200200037)  

2. Jan Berend Sipma (de Granaet, 200201443)  

3. Jochum Spaninks (Middelse-Skelp (SG), 200203899)  

16. 200m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Ielan van Meerlo (Wetterwille, 200201098)  

2. Myrthe Sietsma (Wetterwille, 200203854)  

3. Nynke Zandstra (Wetterwille, 200202044)  

4. Lotte van Hof (de Granaet, 200202640)  

5. Lotte Dijkstra (Orca, 200201152)  

00:00.00

00:00.00

00:59.50

01:02.18

01:21.07

01:36.14

01:37.51

01:50.35

01:57.24

01:59.09

02:00.95

00:51.82

00:54.61

00:56.69

00:56.76

00:58.58

00:58.85

01:01.53

01:06.29

00:00.00

03:22.18
100m 01:37.54 97,54      

03:24.02
100m 01:36.44 96,44      

04:02.45
100m 01:58.84 118,84      

03:21.74
100m 01:37.35 97,35      

03:30.79
100m 01:41.19 101,19      

03:31.78
100m 01:43.29 103,29      

03:33.60
100m 01:41.69 101,69      

03:47.74



6. Roos de Jong (Zcnf'34, 200302948)  

7. Lisanne Rinzema (Wetterwille, 200204294)  

8. Liya Jansen (Wetterwille, 200201502)  

9. Lisa van As (de Granaet, 200301790)  

10. Emma Graafsma (de Granaet, 200302524)  

11. Danielle van Klaarbergen (Dz&Pc, 200203928)  

DIS. Ilse Wenum (Dz&Pc, 200302476)  

DIS. Britt Fahner (Orca, 200303942)  

17. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Frederik Adema (de Granaet, 200300253)  

2. Joël Malda (Orca, 200301017)  

3. Mathijs Baarda (Orca, 200300633)  

4. Roan Altena (Pwc, 200303255)  

5. Damyan Vellinga (Wetterwille, 200301917)  

6. Tiemen Jonkman (Dz&Pc, 200301193)  

7. Douwe Smit (de Granaet, 200300345)  

8. Jesse van Oene (Wetterwille, 200302027)  

9. Joas Wijma (Orca, 200301237)  

10. Mick de Jong (Zcnf'34, 200303035)  

18. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Kyomi Groenhart (Dz&Pc, 200400628)  

2. Meike Regeling (Orca, 200401006)  

3. Nora Weerman (Orca, 200400620)  

4. Merle Stavorinus (Zpd, 200400138)  

5. Lieke Visser (de Granaet, 200400666)  

6. Mirthe van de Beek (Orca, 200401740)  

7. Risanne Gjaltema (Zpd, 200400472)  

8. Margreet Bosch (Zpd, 200400470)  

9. Fabienne Gijsen (Wetterwille, 200401954)  

10. Esmée Mulder (Orca, 200402924)  

DIS. Merinthe Buurlage (Zcnf'34, 200400626)  

DIS. Fabienne Van Dijk (de Granaet, 200401994)  

100m 01:48.94 108,94      

03:48.67
100m 01:52.69 112,69      

03:51.45
100m 01:49.17 109,17      

03:58.57
100m 01:52.57 112,57      

03:59.02
100m 01:55.41 115,41      

04:01.98
100m 01:56.37 116,37      

04:04.72
100m 01:57.79 117,79      

00:00.00

00:00.00

01:34.61

01:36.24

01:42.20

01:45.84

01:49.52

01:49.94

01:54.56

01:57.46

01:57.79

02:10.63

01:23.39

01:28.05

01:31.23

01:39.06

01:40.92

01:43.40

01:43.54

01:56.20

01:56.31

01:59.60

00:00.00

00:00.00


